dicitur **Proverbia vii.** Meliora sunt  
 vulnera diligentis quam fraudulen-  
 ta oscula odientis. **Tercio** instru-  
 untur dei imaginem per superscrip-  
 tionem in nobis custodiamus pro eo quod  
 dicitur. **Cuius est imago hec a superscrip-  
 ptio.** **Hec** la ponunt esse in hodie  
 moneta. imago a superscriptio. **Mo-  
 neta** hodie qua emitur regnum celeste  
 sunt etiam. ordines a ieiunia etc. **Mo-  
 neta** qua emitur supplicium infernale  
 sunt opera tenebrarum. **De** hac du-  
 plici moneta dicitur **Galat. vii.** Qui semi-  
 nat in carne. de carne metet corru-  
 ptionem. qui seiat in spiritu de spiritu  
 metet vitam eternam. **Ista** duplex  
 moneta cum anima spiritus ibit. **Apoc. viii.**  
**Op** a illo sequuntur illos. **Imago**  
 autem triplex est. **Vna** interior a deo  
 impressa secundum quam anima facta est ad  
 imitationem imaginem secundum tres potestates  
 scilicet memoria. intelligentiam a volun-  
 tatem. **vt.** scilicet memoria fit camera pa-  
 tris in qua inhabitat per eternam recorda-  
 tionem. intelligentia camera filii in  
 qua inhabitat per vere fidei cognitionem.  
 voluntas camera spiritus sancti in qua  
 inhabitat per sinceram amorem. **et** ideo ista  
 imago in hodie est honoranda  
**Ecclesiastes.** In mansuetudine serua a-  
 nimam tuam a da illi honorem secundum meri-  
 tum suum. **Secunda** imago est interior  
 inducitur. **Officium** facies patris et filii.  
**Proverbia de os.** Qui virtute deserta  
 homo esse desinit. **cu** ad obsequium di-  
 uinum transire non possit. **vertetur** in  
 beluam. **Sup**erbus enim homo facie in hodie  
 leonina. **luxuriosus** facie porcina

gulosus. **vt.** finis. **auarus** serpentina  
 quod spiritus terram comedit. **Raptor** faci-  
 em lupinam. **detractor** faciem caninam  
**Tercia** est imago exterior. **h**ic trans-  
 formata. **h**ic per in mulieribus va-  
 nis. **que** per varios colores facies  
 suas transformant. **Dic** ergo deus.  
**Cuius** est hec imago. **Red**debit Tu  
 a deo. **Et** dicitur ad eam. **Ventris.**  
**que** mea non est. **Ego** feci tibi pellem  
 brunam a tu habes albam. **fec** tibi  
 bi albam a tu habes rubicundam.  
**fec** grossiorem a tu habes subtiliorem  
**fec** tibi caput planum a tu habes  
 cornutum. **fec** tibi capillos nigros  
 a tu habes flavos. **fec** tibi super-  
 cilia depressa a tu habes eleuata.  
**et** ideo dicit illi a sibi similibus illud  
 quod dictum fuit quinq; virgini-  
 bus fatuis. **Ma** amen amen  
 dico vobis nescio vos. **Ite**ro. **Qua**  
 fiducia tollis vultus ad sidera que  
 conditor non cognoscit. **Superscrip-  
 ptio** est illa de qua dicitur Dani-  
 el. **v.** Mane thetelphares a numeram  
 uit. **appendit** a diuisit. **et** quilibet  
 peccata sua numerare. **vt** sciat que  
 sunt. **ponderare.** **vt** sciat que graui-  
 a sunt. **et** diuidere. **id** est per confes-  
 sionem a se remouere. **In** malis  
 autem dyabolus hanc scripturam  
 falsificat apponendo. **non** ad quam  
 libet diuisionem. **d.** non appendas.  
**non** numeres. **non** diuidas. **Quar-**  
**to** docemur vt mundo a deo que sua  
 sunt reddamus pro eo quod dicitur. **Red-**  
**dite** que sunt cesaris cesari etc. **De-**  
**temus** enim mundo reddere suos